Jan Bolhoirn . Requiescant in pace.

Item ter seluer tyt creech de bartoch van Gelre Wesep jn .

Anno quo supra rex Romanorum Maximilianus a summo

pontifice sanctissimo per legalum a latere cesar factus est ,

quod forte nunquam de Romanorum principibus visum est.

Jdem cesar tanquam lutor Philippi ab Hollandis et ceteris

homagium recepit fidelitatis. Et omnes sperant ct expectant

spe feruentissima pacem per hunc mitissimum inuictissimum

cesarem lucraturi.
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Anno quo supra xxvij Octobris tempore noctis dux Gelrie

fecit, nulla auisatione prebabita , per quosdam suos satellites ,

puta Ix vel lxx ut fama est , capi castellanum et castellum

jn Cuynre , scribens post factum quod ea de causa id fieri

fecisset quia castellum de Oije, quod dominus noster gene

rosissimus in sequestratione habuit , inimicis suis tradidisset,

erat igitur illiusmodi intentionis castellum hoc manutenere

donec restitutio de Oije integra sibi fiat.

Anno quo supra cesar erat Schoenbouie et facte sunt

ibidem treuge sex hebdomadarum inter suam mat. et regem

Francie . Jn mense Octobri petiit a nobis mutuo sibi dari

iij " flor. et totidem a Zuolle et iiijm a Dauentria .

Anno quo supra ipsa die Conceptionis hefft de stadt van

Campen onsen g. heren , comende myt omtrent ij" man

uther Eem to schepe , to moete geschickt viij schepe myt

gewapenden volck en vitalie , om die gesellen ter Cuyore to

verstoeren. Dauentrienses vero et Swollenses dormiebant

quasi crapulati a vino et petitioni principis nostri non ob

temperantes inobedientes facti sunt. Nos autem , deo , ratione

et jure freti, gloriabimur cum principe nostro triumphatores.

Jtem hoc anno wort oick id marckschip geholden to Harlem

en ex decreto cesaris gebut en partet , dair onsc burgers

deels groet schade van geleden hebben , sed Antwerpienses

promiserunt ciues nostros indemnes seruare.

Jtem in vigilia Conceptionis weren hoifflude gemaket mynen

g . h . to moete to trecken myt volck en schepe ut supra

voir der Cuynre , Clais van Vrck , Wolter van Vterwyck,

Willem Morre, Maes Macss . , van der meente Alart Brant,

Jan Schepelar , Otto Roloffsz., Henr. Baers . Als t volck

opt buys verbodet was mit barnasch , worde hem gesacht,

die men jnschreeff die solden doen nae gebot der hoefftluden

by lyff en guet. Doe antworden twce ex armatis , ex collu

sione et consensu forte aliorum , sie wolden niet wth ; men

solde yrsten hem oir lyff versekeren en schepe . Oick solden